16-02-2024 15:25:48

Of. Nº: ______/

Data: ____/____/____

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Precisa melhorar a segurança do local, devido ao grande indice de Furtos de Veiculo no entorno da Praça.

 A Falta de segurança no local se faz necessario, na Praça Primo Crosara Nº505

- JUSTIFICATIVA -

2024Aprovado em: 07-03-2019

PÇA PRIMO CROSARA, 505, PATRIMÔNIO, 38.411-076, UBERLÂNDIA - MG

Endereço:

Presidente Atual: Ver. Baiano

CÂMARA MUNICIPAL DE UBERLÂNDIA

SEGURANÇA PÚBLICA - MELHORIA Nº 14102/2019

ESTADO DE MINAS GERAIS
* RUA CEARÁ, 2465, CUSTODIO PEREIRA, 38.405-102, UBERLÂNDIA - MG

GABINETE DO Ver. Juliano Modesto

Sala das Sessões, 7 de março de 2019

De acordo com o art. 233, da Resolução nº 031/02, REQUEREMOS a Vossa Excelência que seja encaminhado
à POLÍCIA MILITAR

Ver. Juliano Modesto

SOLIDARIEDADE

Nome Quantidade

Ver. Juliano Modesto 1

1Total